
SC 1 UPRIGHT
Lehký, štíhlý a se vzpřímeným designem: základní cenový model je připraven k použití za pouhých 30 sekund pro bezstarostné

hloubkové čištění párou.

Číslo produktu 1.513-560.0

■   Optimální výsledky čištění na nejrůznějších tvrdých podlahách v domácnosti díky technologii lamel
■   Již po 30 s připraven k použití; není nutné žádné dodatečné odvápňování díky technologii odvápnění
■   Odnímatelná, plynule plnitelná nádrž pro nepřerušovanou práci

Technické údaje

EAN kód 4054278995427

Plošný výkon na naplnění nádrže
(cca)

m² 30

Topný výkon W 1300

Délka kabelu m 5

Doba zahřívání (min) min 0,5

Objem nádrže l 0,2

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 2,1

Hmotnost včetně obalu kg 3,2

Rozměry (D × Š × V) mm 314 × 147 × 1197

Vybavení

Bezpečnostní ventil 

Nádrž
odnímatelné a lze je v případě
potřeby doplnit

Velká univerzální utěrka na čištění
podlah EasyFix

Kusy 2

Odvápňovací kartuše 
Podlahová hubice EasyFix Large

 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Testy ukázaly, že při bodovém čištění po dobu 30 sekund při max. výkonu páry a přímým kontaktem s čisticím povrchem lze s parním čističem Kärcher odstranit 99,999 % obalených virů, jako je koronavirus nebo chřipka (s výjimkou viru hepatitidy B) na
běžných hladkých tvrdých površích v domácnostech (testovaný zárodek: modifikovaný virus vakcína Ankara). ** Při důkladném čištění s parním čističem Kärcher bude 99,99 % všech běžných domácích bakterií zničeno na standardních hladkých tvrdých
površích v domácnostech, pokud bude rychlost čištění 30 cm/s při použití max. výkonu páry a dojde k přímému kontaktu s čisticím povrchem (testovaný zárodek: Enterococcus hirae).

SC
 1

 U
p
ri

gh
t,
 1

.5
1

3
-5

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-0

9



Samostatně stojící zařízení s tenkým
designem výrobku

■ Přístroj je samostatně stojící a při krátké

přestávce v práci jej lze pohodlně zaparkovat v

místnosti.

■ Při čištění se snadno drží v ruce a lze s ním

velmi snadno pohybovat v libovolném směru.

Nonstop pára a integrovaná odvápňovací
kartuše

■ Inteligentní odvápňovací kazeta automaticky

odstraňuje vodní kámen z vody, čímž výrazně

prodlužuje životnost přístroje.

■ Vyjímatelnou nádrž lze kdykoli bez problémů

naplnit - pro neustálou páru bez přerušení práce.

Krátká doba nahřívání

■ Zařízení je připraveno velmi rychle k

použití – nahřívací doba pouhých 30 s.

SC
 1

 U
p
ri

gh
t,
 1

.5
1

3
-5

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-0

9



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE / PARNÍ VYSAVAČE / ŽEHLICÍ STANICE

Sady utěrek

Univerzální sada podlahových utěrek EasyFix
(SC 1 Upright)

1 2.863-357.0 Dvě vysoce kvalitní univerzální velké utěrky na čištění podlah pro SC 1 Upright. Dokonalé výsledky
čištění a výměna utěrek bez kontaktu se špínou: snadné nasazení a sejmutí.



Ostatní

Odvápňovací kazeta k SC 1 Upright 2 2.863-104.0 Odvápňovací kazeta pro SC 1 Upright. Stačí ji vložit do nádržky na čerstvou vodu – a je hotovo.
Účinně a rychle odstraňuje vodní kámen.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SC 1 UPRIGHT
1.513-560.0

SC
 1

 U
p
ri

gh
t,
 1

.5
1

3
-5

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-0

9

1 2


